


MATKALLA KILIMANJAROON






Anna-Liisa Sutela

Matkalla Kilimanjaroon



© 2022 Anna-Liisa Sutela
Kustantaja: BoD — Books on Demand, Helsinki, Suomi
Valmistaja: BoD — Books on Demand, Norderstedt, Saksa

ISBN: 978-952-80-6930-0



Sisillys

Ja hamara katosi

Katsoa kahvikupin sileda

Kerata itsensa

Péivan kiertyessa
Mykkanad sana katoaa
Kiitos paljon hymiosta
Otan kynan kéteeni
Teen sadepdivastd

En enaa sure

Puun varjossa
Vaaryydet katoavat
Opettelin uudelleen
Olla leijona valppaana

Lopetin laskemisen

II
Syyskuun myrsky
Téama on hamaran talo

Porstuan ovi

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

27

28

29



Tama vilja

Heraat pimeaan

Meri pakenee

Kerétd itsensd langaksi
Olen vuosisatoja vanha
Luumupuu antaa satoa
Vaalenevan aamun
Toivon kipina

Pimed sdade

III

Jaan makaamaan

Yhd uudelleen
Kiinniti elimi

Lumen kylma peitto
Rannalla

Rakkauden tansseissa
Matkalaukku

Jokin ajatus
Aikamoinen optimisti
Minka tdhden

Kuun keltainen valo

30

31

32

33

35

36

37

38

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51



v

Hento kési

Anna pdiva itsellesi
Maalaus

Kolme polkua
Héamara keinuttaa
Vuodenalku

Kibon huipun jaatikot
Minun tahtoni
Nainen varjossa
Paivan pieni sana
Kylma pohjoinen
Valon kirkas tiekartta

Kilimajaroon!

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67












Oululaisen kirjailijan Anna-Liisa Sutelan toinen
runokokoelma Matkalla Kilimanjaroon kertoo haaveista,
jotka katoavat merenmarkaan veteen.

Kuu pakenee horisonttiin, harmaat aamut tulevat ja
menevat.

Ymmarrys itsed suuremmasta matkasta syntyy

monsuunisateen lailla.

Hyokkdd pimeyteen!

Ota jadtynyt miekka matkaan nosta heikko kdtesi
hennot sanat murra uneksi vuoren rosoinen muoto
seitsemdn suoraa kivitietd kolme pystyyn

taivaan laelle

Kilimanjaroon!

Aikaisemmin ilmestyneet:
Puppis, 2022 lastenkirja

Akki tuliilta, 2018 runokokoelma
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